BRUNO r- 'ANC' DE ALMEIDA
CHEFE DE 	ETE DO PREFEITO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 064 , DE 2019.

Constitui a Comissão Municipal de Defesa Civil.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, "ex-vi" do que consta no Decreto
n° 1464, de 03 de Novembro de 1980,

RESOLVE:

10 - Constituir, como segue a COMISSÃO MUNICIPAL DE DEFESA
CIVIL - COM DEC:

- MARIANA MARTINI - Secretária Municipal de Promoção Social
- LUIZ MARTINI NETO - Secretário Municipal de Serviços Municipais
- CLARA ALICE FRANCO DE ALMEIDA CARVALHO - Secretária Municipal de Saúde
- SALVADOR FRANCELI NETO - Secretário Municipal de Obras e Viação
- LUIS HENRIQUE BUENO CARDOSO - Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano
- ELIAS FERNANDES DE CARVALHO - Superintendente do SAMAE
- LUIS WANDERLEY BRUNHEROTO - Presidente da PROGUAÇU S/A
- JUDITE DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Segurança
- DR. ANTONIO APARECIDO DE SOUZA - Representante da Polícia Civil
- Cap. EDUARDO JORGE MARQUES - Representante da Polícia Militar
- Sub Tenente ADRIANO DE FRANÇA AROUCA - Chefe de Instrução do Tiro de Guerra 02-086
- 1° Ten. ANDRÉ LUIS BARBOSA DE MENEZES - Representante do Corpo de Bombeiros
- JOSÉ CARLOS DE CARLI JUNIOR - Superintendente do Hospital Municipal
- DR. GUILHERME DELLA VEDOVE BARBOSA - Diretor Clínico da Santa Casa de Mogi Guaçu
- DRA. SANDRA FERNANDES MACIEL - Médica Sanitarista do Município de Mogi Guaçu
- CARMELITO OSORIO SILVEIRA - Coordenador Municipal de Defesa Civil
- MÁRCIO JOSÉ CORREA -Agente de Defesa Civil Atuante

21  - Designar o Senhor SALVADOR FRANCELI NETO como
Presidente da Comissão Municipal de Defesa Civil, constituída por esta Portaria.

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

411  - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a
Portaria n° 004, de 2017.

Mogi Guaçu, 07 de Maio de 2019.

ENG°WA 	" EANHA

Encamin..a à publica --a - e- supra.